



Objednávka

Vytisknuto

16.12.2016

Adresa dodání

Domov NaNovo p.o.
Zahumenní 562/16
CZ-74221 Koprivnice 1

Váš kontakt Iveta Č

Customer Service
XXX-XXXXXX

Kontaktní informace

Domov NaNovo p.o.
Telefon: 731212203

OD		iSell č.	808834103	Datum vytvoření		12.12.2016	
Ostrava (309)							
Služba, popis		Cena za	Poskytovatel	Služba, čas zahájení		Služba, čas ukončení	
Vyzvednutí zboží				16.12.2016			
Mn.	Popis:	Č. výr.		Cena		Celk. cena	
2	ME ram sp.skr 60x60x80 bílá	502.056.26		600,00		1 200,00	
6	SÄVEDAL celo z 60x20 bílá	202.930.16		220,00		1 320,00	
3	SÄVEDAL celo z 60x40 bílá	002.930.17		280,00		840,00	
3	MA zas., str. 60x60 bílá	202.214.49		800,00		2 400,00	
1	STÖDJA přibor. 20x50 bílá	401.772.28		29,00		29,00	
1	STÖDJA přiborník 31x50 bílá	501.772.23		49,00		49,00	
2	MA zas., niz. 60x60 bílá	202.046.28		600,00		1 200,00	
2	MA zas., vys. 60x60 bílá	902.046.39		1 100,00		2 200,00	
1	ME sp.skr. pro tr/drez 60x60x80 bílá	702.135.69		800,00		800,00	
1	VATTUDALEN vest.drez+odkap. 69x47 n.oc	703.151.72		1 190,00		1 190,00	
1	LILLVIKEN síť./síť.ke drezu	103.115.39		300,00		300,00	
1	MA zas., niz. 60x37 bílá	302.046.37		550,00		550,00	
1	MA zas., vys. 60x45 bílá	602.046.31		1 000,00		1 000,00	
1	VARIERA odpadk. kos 22 l černá	302.046.23		179,00		179,00	
2	VARIERA odpadk. kos 11 l černá	402.461.04		99,00		198,00	
2	VARIERA viko odp.kos 11 l černá	302.046.18		40,00		80,00	
1	VARIERA viko odp.kos 22 l černá	902.460.93		60,00		60,00	
1	UTRUSTA celo zas., niz. 60 bílá	402.046.51		150,00		150,00	
1	UTRUSTA spoj. kol/cela	602.635.88		249,00		249,00	
3	ME ram nast.skr 60x37x60 bílá	802.055.35		450,00		1 350,00	
3	UTRUSTA police 60x37 bílá 2ks	102.056.14		150,00		450,00	
1	UTRUSTA malý pant/horiz.dv. bílá 2ks	602.046.50		600,00		600,00	
2	SÄVEDAL dvr 60x60 bílá	902.930.08		350,00		700,00	
2	UTRUSTA pant 125 ° 2ks	602.046.45		100,00		200,00	
1	VARIERA plast. krytky bílá 100ks	002.263.15		19,00		19,00	
4	VARIERA podl.do zas. transparentní	800.128.53		79,00		316,00	

Číslo objednávky/Číslo rezervace

Strana 1 / 3



808834103

1	ME nast.lista 200 galvanizováno	602.056.64	250,00	250,00
2	FÖRBÄTTTRA NN sokl 220x8 bílá	403.275.05	180,00	360,00
3	ME noha 8 4ks	402.055.99	120,00	360,00
6	BORGHAMN uchytka 170 mm 2ks	203.160.46	249,00	1 494,00
1	UTRUSTA tlumic na dver.pant 110-125 ° 2ks	402.418.23	100,00	100,00
2	BRUSALI roh.stul 120x73 bílá	103.049.92	1 990,00	3 980,00
1	BRUSALI psac.stl 90x52 bílá	703.023.01	1 490,00	1 490,00
1	BRUSALI v.skr/dv 80x190 bílá	803.022.87	3 490,00	3 490,00
1	BRUSALI kom./4 zas. 80x117 bílá	302.527.46	2 490,00	2 490,00
2	MARKUS N ot.zidle Vissle tmavě šedá	702.611.50	3 490,00	6 980,00
2	DAGOTTO podnoška černá	402.409.89	299,00	598,00
4	SKRUVSTA ot.zidle Vissle šedá	302.800.04	2 490,00	9 960,00
1	LINNMON N stl.des 100x60 bílá	002.511.35	179,00	179,00
4	ADILS noha bílá	902.179.72	80,00	320,00
1	SÄVEDAL celo z 60x10 bílá 2ks	402.930.15	250,00	250,00
1	EKBACKEN pr.des 186x2.8 imitace betonu	203.356.48	1 290,00	1 290,00

Vážený zákazníku, tuto objednávku předložte, prosím, na pokladně.

V případě otázek ke stavu Vaší objednávky služeb (doprava zboží, montáž nábytku apod.), kontaktujte nás, prosím, na tel. čísle 234 567 890, případně na e-mailu IKEA.sluzby@IKEA.com.

Pokud máte jiné dotazy, můžete nás kontaktovat na tel. čísle 234 567 890 nebo e-mailem na IKEA.info@IKEA.com.

Potvrzuji, že jsem se řádně seznámil/a s Všeobecnými obchodními podmínkami objednané služby, že jsou všechny mnou uvedené údaje správné, a že s Všeobecnými obchodními podmínkami souhlasím.

Nedílnou součástí Objednávky služby Montáž a Instalace je výpočet odhadované ceny těchto služeb.

Děkujeme za Váš nákup v obchodním dome IKEA.

Na přípravu vašeho zboží potřebuje náš personál čas, který závisí na množství zakoupených položek. 7 minut na přípravu objednávky + 1 minuta na každou položku.

Objednávka se začíná připravovat až po zaplacení zboží na pokladnách v obchodním domě.

Zboží vám bude vydáno po předložení originálu účtenky.

Zboží si vyzvednete v den zaplacení v našem Výdejním skladu na adrese Lihovarská v Ostravě-Kunčičkách. Otevírací doba je 9:00- 21:30 hod

Pokud není uvedeno jinak, měna pro všechny platby je (CZK)

Počet balíků (ks)	86	Cena zboží	51 220,00
Hmotnost (kg)	504,1	Cena za službu	0,00
Objem (dm3)	2 185,9		
		Suma DPH	8 889,42
		Celková cena bez DPH	42 330,58
		Celková cena s DPH	51 220,00

Datum _____ Podpis _____